

تأمین ارز صنعت خودرو اولویت وزارت صمت

سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو) با هدف بهبود وضعیت صنعت خودرو در کشور، برنامه‌های جدی را تدوین کرده و در دستور کار قرار داده است.

به گزارش ایسنا، فرشاد مقیمی، رئیس هیأت عامل ایدرو، تأکید کرد که تأمین ارز مورد نیاز صنعت خودرو یکی از اولویت‌های اصلی وزارت صمت، معدن و تجارت است.

وی با اشاره به اهمیت مسأله تأمین ارز برای تمامی بخش‌های زنجیره صنعت خودرو از جمله تولیدکنندگان، واردکنندگان و قطعه‌سازان گفت: «خوشبختانه در حال حاضر برای تخصیص‌های ارزی مشکل خاصی نداریم و وزارت صمت، صنعت خودرو را در اولویت



تخصیص ارز قرار داده است.». با این حال، مقیمی افزود که روند اجرایی تخصیص ارز در بانک مرکزی همچنان زمان‌بر است و در حال حاضر فرآیند تخصیص ارز حدود ۱۸۰ روز به طول می‌انجامد که این موضوع باعث کاهش چابکی صنعت می‌شود.

رئیس هیأت عامل ایدرو گفت: «در جلسه‌ای که دوشنبه ۱۳ مردادماه برگزار شد، این موضوع بررسی و مقرر شد نشست‌های تخصصی بیشتری برای هماهنگی و رفع موانع برگزار کنیم. هدف ما همکاری نزدیک بین وزارت صمت، بانک مرکزی و فعالان صنعت و بازار خودرو است تا مشکلات تأمین ارز این صنعت به حداقل برسد.»

معاونان وزیر در گفت‌وگو با «ایران»:

وزیر صمت پای کاهشی تعرفه ایستاده است

سید محمد اتابک در نامه‌ای به معاون حقوقی رئیس‌جمهور خواستار ترخیص خودروهای وارداتی در چهارچوب مصوبه دولت شد

● گزارش

سارا غضنفری

دبیر گروه خودرو

روز گذشته خبری در صدر اخبار رسانه‌های خودرویی قرار گرفت: نامه سید محمد اتابک وزیر صمت، معدن و تجارت به معاون حقوقی رئیس‌جمهور درباره محاسبه تعرفه خودروهای وارداتی با نرخ سال ۱۴۰۴. سید محمد اتابک، وزیر صمت، معدن و تجارت، در نامه‌ای به مجید انصاری، معاون حقوقی رئیس‌جمهور، درخواست کرد خودروهایی که با استفاده از سپرده‌های ارزی خارجی یا ارز سال ۱۴۰۳ وارد شده‌اند، مطابق تعرفه مصوب سال ۱۴۰۴ ترخیص شوند. محتوای این نامه، نشان‌دهنده نگرانی وزیر از افزایش قیمت خودرو است. طبق متن دقیق نامه، اتابک نگرانی خود را از فشار اقتصادی بر قشر ضعیف و متوسط جامعه عنوان کرده است.

متن نامه وزیر صمت به معاون حقوقی رئیس‌جمهور

مقام عالی وزارت در این نامه به مصوبه ۲۱ خرداد ماه ۱۴۰۳ هیأت وزیران اشاره کرده است که در ۲۶ خرداد توسط معاون اول رئیس‌جمهور ابلاغ شد، اما اجرای این مصوبه هفته گذشته با شکایت شخصی به دیوان عدالت اداری متوقف شد و همه را به بهت فرو برد که سروشت قیمت خودرو و واردات چه خواهد شد. متن نامه به این شرح است: «حجت‌الاسلام انصاری، معاون محترم حقوقی

رئیس‌جمهور؛ همان گونه که مستحضرد قیمت خودرو یکی از مهم‌ترین متغیرهای مؤثر در تنظیم بازار کالای مصرفی و کاهش فشار معیشتی بر اقشار متوسط و ضعیف جامعه است. در همین راستا و پیرو دستور صریح ریاست محترم جمهوری، جناب آقای دکتر پزشکیان، این وزارتخانه پس از انجام بررسی‌های کارشناسی و اطلاع‌رسانی رسمی به دستگاه‌های ذی‌ربط، جدول پیشنهادی تعرفه‌ای خود را به منظور جلوگیری از افزایش قیمت چند برابری خودروهای وارداتی اعلام نمود. پیرو پیگیری‌های انجام شده تصویب‌نامه شماره ۵۰۷۰۳ ات ۶۳۸۸۱ مورخ ۱۴۰۴/۳/۲۱ هیأت محترم وزیران ابلاغ گردید. با وجود این، بررسی‌ها نشان می‌دهد، رویه فعلی گمرک جمهوری اسلامی ایران در اخذ عوارض پراساس کتاب صادرات و واردات سال ۱۴۰۳ است و یادشده بوده و در عمل منجر به افزایش قیمت خودروهای وارداتی شده است. شایان ذکر است بخش قابل توجهی از خودروهای وارداتی که شش ماهه گذشته با استفاده از سپرده‌های ارزی خارجی نسبت به ثبت سفارش و واردات اقدام نموده‌اند، مطابق تبصره (۶) ماده (۵) اصلاحیه آیین‌نامه اجرایی قانون مقررات صادرات و واردات مصوبه شماره ۲۰۷۵۰ ت ۶۳۷۷۷ مورخ ۱۴۰۴/۲/۱۰ و همچنین ابلاغیه شماره ۲۵۵۱۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۸ بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به این وزارت این گونه ارزها خارج از سرفصل سهمیه‌بندی وزارت صمت تلقی شده و مشمول جدول



عالمی، معاون وزیر صمت: به‌صراحت می‌گویم وزارتخانه و شخص وزیر روی تعرفه ۲۰ درصد تأکید دارد اما تغییر و اصلاحات در بخش‌های دیگر اعمال خواهد شد

تعرفه‌های سال ۱۴۰۳ نمی‌باشند. لذا با عنایت به مراتب فوق و با تأکید بر هدف اصلی تصویب‌نامه دولت که همانا جلوگیری از افزایش قیمت چندبرابری خودروهای وارداتی است، خواهشمند است دستور فرمایید: (خودروهایی که در سال ۱۴۰۳ و سال جاری از سپرده خود/دیگران استفاده کرده‌اند، شرکت‌هایی که ارز خود را در سال ۱۴۰۳ دریافت نموده ولی اظهارنامه گمرکی آنها در سال ۱۴۰۴ تسلیم شده است.) مطابق کتاب مقررات صادرات و واردات سال ۱۴۰۴ و جدول تعرفه‌های مصوب سال جاری مورد رسیدگی و ترخیص قرار گیرند. پیشاپیش از همکاری و دستور مساعد جناب‌عالی در اجرای دقیق قانون و سیاست‌های تنظیم بازار صمیمانه سپاسگزاری می‌گردد.»

تشکیل کارگروه جدول تعرفه

واردات در وزارت صمت
بعد از نامه وزیر صمت و درخواست ترخیص خودروهای

وارداتی با تعرفه ۱۴۰۴ برای برخی این ابهام به وجود آمد که آیا تأکید بر هدف اصلی تصویب‌نامه دولت که همانا جلوگیری از افزایش قیمت شکایت یک شهروند در دیوان عدالت اداری قرار گرفت؟ محمدصادق مفتاح، قائم‌مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور بازرگانی در گفت‌وگو با «ایران» درباره این ابهامات گفت: «در تفسیر این موضوع (ترخیص با تعرفه ۱۴۰۴) بحث‌های مختلفی بین سازمان‌های مختلف وجود دارد و ستاد تنظیم بازار باید درباره این موضوع نیز نظر دهد. به هر حال در جدول تعرفه نکاتی وجود دارد که باید رفع شبهه شود و این موضوع در فرآیند رسیدگی قرار دارد. در وزارتخانه درباره تعرفه واردات خودرو، کارگروهی تشکیل شده تا همه ستاد تنظیم بازار و هم سران نظام درباره آن به یک گفت‌وگو واحد برسند و مصوبه تبیین شود.» به گفته قائم‌مقام وزیر صمت، «تعرفه اصلاح خواهد

شد اما هنوز مقدمات این ماجرا تکمیل نشده است. چند روزی باید صبر کرد تا نظرات به طور دقیق بیان شود.» محمدصادق مفتاح همچنین درباره این موضوع که نرخ ارز خودروهای وارداتی گران شده نیز گفت: «اصلاً درباره نرخ ارز بحثی وجود نداشته است!»

تعرفه همچنان پلکانی است

سید حامد عاملی، معاون صنایع ماشین‌آلات و تجهیزات وزارت صمت، معدن و تجارت نیز در گفت‌وگو با «ایران» درباره اینکه سرنوشت جدول تعرفه‌ای چه خواهد شد و رای دیوان عدالت اداری در چه مرحله‌ای قرار دارد، می‌گوید: «در نامه وزیر به معاون حقوقی رئیس‌جمهور، منظور از ترخیص با نرخ ۱۴۰۴ همان تعرفه پلکانی ۲۰ درصد است. دیوان عدالت اداری نظر دارد که چند روز دیگر واردات متوقف شد اما جلسه‌ای روز دوشنبه در وزارت صمت برگزار



مفتاح، قائم‌مقام وزیر صمت: در وزارتخانه درباره تعرفه واردات خودرو، کارگروهی تشکیل شده تا هم ستاد تنظیم بازار و هم سران نظام درباره آن به یک گفت‌وگو واحد برسند و مصوبه تبیین شود

و قرار شد اصلاحاتی در آن زمینه (جدول تعرفه) انجام شود و دوباره واردات برقرار می‌شود.» معاون وزیر صمت بر مهم بودن ماجرای واردات خودرو و افزایش نیافتن نرخ تعرفه تأکید دارد و می‌گوید: «اولاً موضوع مهم این است که تعداد واردات خودرو حدود ۶۰ هزار دستگاه است و به نسبت تولید داخل که یک میلیون و ۳۰۰ هزار دستگاه است، رقمی نیست که باعث نگرانی قطعه‌سازان یا خودروسازان داخلی شود. لذا مسأله اصلی این است که فشار قیمت خودرو در بخش متوسط جامعه ایجاد نشود و به‌صراحت می‌گویم وزارتخانه و شخص وزیر روی تعرفه ۲۰ درصد تأکید دارد اما تغییر و اصلاحات در بخش‌های دیگر اعمال خواهد شد.» به گفته عاملی، معاون وزیر، تعرفه پلکانی پارچا خواهد بود و خودروها با تعرفه ۱۴۰۴ ترخیص خواهند شد. نرخ متوسط تعرفه ۱۰۰ درصد است، لذا تعرفه ۲۰ و ۴۰ درصد در خودروهای زیر ۲۰۰۰ سی‌سی اعمال خواهد شد.» معاون وزیر صمت درباره شایعاتی که اعلام شده: نرخ ارز واردات خودرو گران می‌شود و قرار است از تالار دوم مبادله محاسبه شود نیز گفت: «ماجرای مربوط به ارز واردات خودروی جانبازان بوده و ربطی به گران شدن نرخ ارز واردات ندارد.»

NOBIT اول
CH2=CH2
CH2=CH2
CH2=CH2
CH2=CH2
CH2=CH2
CH2=CH2

آگهی فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله‌ای

توأم با ارزیابی کیفی شماره مناقسه: م/ن ۴۰۴/۲۲/۴۰۴

گواهی‌نامه تأیید صلاحیت ایمنی آن‌ها خارج از استان باشد، در زمان دریافت اسناد مناقسه الزامی است.

۷- محل و مهلت تحویل پاکات پیشنهادی: آدرس فوق‌الذکر. امور مراجعین پتروشیمی بندر امام تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۱

۸- محل و تاریخ جلسه گشایش پاکات پیشنهادی: رأس ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۷

۹- امکان حضور مناقسه‌گران به‌صورت مشارکتی در مناقسه حاضر میسر نمی‌باشد و به درخواست‌های مشارکتی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱۰- مناقسه‌گرانی که در زمان برگزاری فرآیند مناقسه حاضر، سه قرارداد در دست اجرا به طرفیت شرکت پتروشیمی بندر امام داشته باشند، مجاز به شرکت در این مناقسه نخواهند بود.

تذکره ۱: ارائه کپی مصدق قراردادهای مشابه انجام شده و مفاسدحساب‌های ذیربط که در یکی از مراجع ذیصلاح (دفتر خانه اسناد رسمی، دادگاه حقوقی، امور حقوقی کارفرمای طرف قرارداد) گواهی شده است، جهت بررسی مدارک ارزیابی کیفی مناقسه‌گران، الزامی است.

تذکره ۲: پاکت پیشنهادی مناقسه‌گری گشوده خواهد شد که حد نصاب امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نماید.

تذکره ۳: به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضای مشروط و مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تذکره ۴: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقسه مندرج می‌باشد.

۱۱- داشتن گواهی معتبر سازمان ملی استاندارد شامل تأیید صلاحیت به بازرسی‌های مورد نیاز مجتمع (ISO-IEC 17020) را داشتن مجوز و مستندات (درحال ممیزی) جهت تمدید تاریخ مجوز، از شرایط لازم جهت شرکت در مناقسه می‌باشد.

شرکت پتروشیمی بندر امام به آدرس بندر امام خمینی (ره) منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۵ در نظر دارد مناقسه با شرایط ذیل را از طریق مناقسه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید.

۱- موضوع مناقسه: انجام خدمات تخصصی بازرسی فنی روتین و غیرروتین تجهیزات/ ماشین‌آلات/ دستگاه‌های برقی/ مکانیکی/ حفاظت فلزات و ... آزمایشات مخرب و غیر مخرب مجتمع پتروشیمی بندر امام واحدهای پسمان- کیمیا- مدیریت پشتیبانی و تعمیرات - بازرسی ساخت کالا

۲- مدت اجرای موضوع مناقسه: ۲/ دو سال شسمی

۳- مبلغ برآورد اولیه ۱,۱۶۶,۴۲۴,۴۹۷ ریال و مبلغ تضمین شرکت در مناقسه ۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.

۴- اوضاع تضمین‌های معتبر برای شرکت در مناقسه:

(۴-۱) ضمانت‌نامه بانکی

(۴-۲) واریز وجه به حساب اعلام شده در اسناد مناقسه

۵- مهلت توزیع اسناد مناقسه: از تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ لغایت ساعت ۲۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۰

مناقسه‌گران جهت دریافت اسناد مناقسه به آدرس WWW.BIPC.IR مراجعه نمایند.

۶- داشتن گواهی‌نامه‌های ذیل از سوی مناقسه‌گران در زمان دریافت اسناد مناقسه الزامی است:

(۶-۱) آگهی تأسیس (در صورت عدم انطباق موضوع مناقسه با آگهی تأسیس، شرکت مناقسه‌گر مورد ارزیابی کیفی قرار نخواهد گرفت.)

(۶-۲) گواهی‌نامه صلاحیت پیمانکاری

(۶-۳) گواهی‌نامه تأیید صلاحیت ایمنی از سوی اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی (به استناد دستورالعمل اجرایی آیین‌نامه ایمنی امور پیمانکاری، اخذ تأییدیه اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خوزستان جهت شرکت‌هایی که مرجع صادرکننده

روابط عمومی شرکت پتروشیمی بندر امام (سهامی عام)

NOBIT اول
CH2=CH2
CH2=CH2
CH2=CH2
CH2=CH2
CH2=CH2
CH2=CH2

آگهی فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله‌ای

توأم با ارزیابی کیفی شماره مناقسه: م/ن ۴۰۴/۲۰/۴۰۴

رفاه اجتماعی (به استناد دستورالعمل اجرایی آیین‌نامه ایمنی امور پیمانکاری، اخذ تأییدیه اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان خوزستان جهت شرکت‌هایی که مرجع صادرکننده گواهی‌نامه تأیید صلاحیت ایمنی آنها خارج از استان باشد، از اسناد مناقسه‌گران الزامی است.)

۸- محل و مهلت تحویل پاکات پیشنهادی: دبیرخانه کمیسیون معاملات : تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۶

۹- محل و تاریخ جلسه گشایش پاکات پیشنهادی: متعاقباً از سوی کمیسیون معاملات اطلاع‌رسانی خواهد شد.

تذکره ۱: ارائه کپی مصدق قراردادهای مشابه انجام شده و مفاسدحساب‌های ذیربط که در یکی از مراجع ذیصلاح (دفتر خانه اسناد رسمی، دادگاه حقوقی، امور حقوقی کارفرمای طرف قرارداد) گواهی شده است، جهت بررسی مدارک ارزیابی کیفی مناقسه‌گران، الزامی است.

تذکره ۲: پاکت پیشنهادی مناقسه‌گری گشوده خواهد شد که حد نصاب امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نمایند.

تذکره ۳: به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضای مشروط و مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تذکره ۴: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقسه مندرج می‌باشد.

شرکت پتروشیمی بندر امام به آدرس بندر امام خمینی (ره) منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۵ در نظر دارد مناقسه با شرایط ذیل را از طریق مناقسه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید.

۱- موضوع مناقسه: اصلاح سیستم انتقال پساب واحد CA/DC مجتمع کیمیا

۲- مدت اجرای موضوع مناقسه: ۹ ماه

۳- مبلغ برآورد مناقسه ۸۵۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.

۴- مبلغ تضمین شرکت در مناقسه ۳۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.

۵- اوضاع تضمین‌های معتبر برای شرکت در مناقسه:

(۵-۱) ضمانت‌نامه بانکی

(۵-۲) واریز وجه به حساب اعلام شده در اسناد مناقسه

۶- مهلت توزیع اسناد: از تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ تا ساعت ۲۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۴

ضمناً مناقسه‌گران می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقسه به آدرس WWW.BIPC.IR مراجعه نمایند.

۷- داشتن گواهی‌نامه‌های ذیل از سوی مناقسه‌گران در زمان دریافت اسناد مناقسه الزامی است:

(۷-۱) آگهی تأسیس (در صورت عدم انطباق موضوع مناقسه با آگهی تأسیس، شرکت مناقسه‌گر مورد ارزیابی کیفی قرار نخواهد گرفت.)

(۷-۲) گواهی‌نامه صلاحیت پیمانکاری

(۷-۳) گواهی‌نامه تأیید صلاحیت ایمنی از سوی اداره تعاون، کار و

روابط عمومی شرکت پتروشیمی بندر امام (سهامی عام)

NOBIT دوم
CH2=CH2
CH2=CH2
CH2=CH2
CH2=CH2
CH2=CH2
CH2=CH2

آگهی مناقسه عمومی (یک مرحله‌ای)

شهرداری بومهن در نظر دارد: نسبت به برگزاری مناقسه عمومی (یک مرحله‌ای) مشروحه جدول ذیل به اشخاص حقوقی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir اقدام نماید. لذا متقاضیان شرکت در این مناقسه می‌بایست حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ نسبت به بازگذاری اسناد، مدارک و ارائه قیمت پیشنهادی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) اقدام نمایند.

ردیف	شرح پروژه	مبلغ اعتبار بدون احتساب مالیات بر ارزش افزوده (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مناقسه عمومی (ریال)	محل تأمین اعتبارات	مدت انجام کار	گواهی‌نامه صلاحیت پیمانکاری	شماره مناقسه
۱	لکه‌گیری و ترمیم آسفالت معابر شمال بلوار امام خمینی (ره)	۷۲/۷۲۸/۲۰۶/۱۲۶	۳/۶۳۶/۴۱۰/۳۰۶ ریال	از محل اعتبارات شهرداری از ردیف اعتبارات ۴۰۲۰۱-۴۰۲۰۲	۴ ماهه	راه و باند	۲۰۰۴۰۰۵۱۰۸۰۰۰۱۹
۲	لکه‌گیری و ترمیم آسفالت معابر جنوب بلوار امام خمینی (ره)	۷۲/۷۴۳/۴۸۹/۷۱۴	۳/۶۳۷/۱۷۴/۴۸۶ ریال	از محل اعتبارات شهرداری از ردیف اعتبارات ۴۰۲۰۱-۴۰۲۰۱	۴ ماهه	راه و باند	۲۰۰۴۰۰۵۱۰۸۰۰۰۰۱۸
۳	جدول‌گذاری کلی و لکه‌گیری جنوب بلوار امام خمینی (ره)	۶۳/۶۳۶/۴۳۲/۰۵۵	۳/۱۸۱/۸۲۱/۶۰۳ ریال	از محل اعتبارات شهرداری از ردیف اعتبارات ۴۰۲۰۱-۴۰۲۰۱	۵ ماهه	راه و باند	۲۰۰۴۰۰۵۱۰۸۰۰۰۰۲۱
۴	جدول‌گذاری کلی و لکه‌گیری جنوب بلوار امام خمینی (ره)	۶۳/۸۳۴/۴۳۸/۸۴۷	۳/۱۹۱/۷۲۱/۹۴۲ ریال	از محل اعتبارات شهرداری از ردیف اعتبارات ۴۰۲۰۱-۴۰۲۰۱	۵ ماهه	راه و باند	۲۰۰۴۰۰۵۱۰۸۰۰۰۰۲۰

❖ **زمان دانلود اسناد از سایت www.setadiran.ir** از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۲ لغایت ساعت ۱۹ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۶ می‌باشد.

❖ **مهلت تحویل اسناد:** کلیه مراحل تحویل به‌صورت الکترونیکی (بازگذاری در سامانه ستاد) از ساعت ۱۹ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۶ لغایت ساعت ۱۳:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ می‌باشد.

❖ **مهلت و زمان بازگشایی پاکت‌ها** ساعت ۱۳:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۲ می‌باشد.

❖ **نوع سپرده شرکت در مناقسه عمومی:** الف) فیش واریزی به حساب شهرداری (ب) ضمانت‌نامه بانکی.

❖ **شرکت‌کنندگان در مناقسه عمومی می‌بایست دارای رزومه مرتبط با موضوع فوق باشند.**

❖ **هزینه‌های مآخوذه سامانه ستاد ایران به‌عهد برنده مناقسه عمومی خواهد بود.**

❖ **برندگان اول و دوم و سوم مناقسه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.**

❖ **سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقسه مندرج است.**

❖ **شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.**

❖ **جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی اینترنتی www.sh-boumeheh.ir و یا با شماره تلفن ۰۲۱-۲۶۲۲۳۱۱۰ داخلی ۳۵۴ تماس حاصل نمایید.**

عبدالله میرزایی - شهردار

روزنامه ایران
فقط با یک تماس مشترک روزنامه ایران شوید

شماره امور مشترکین

۸۸۴۴۸۸۰۰

۰۹۰۲۰۴۱۹۸۲۹۶

روزنامه ایران

فقط با یک تماس مشترک روزنامه ایران شوید